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Wykonawcy - WSZYSCY
Numer sprawy: ZDP.T.2930/5/2017

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zadanie pod nazwa:
Rozbudowa skrzyzowania (budowa skrzyzowania o ruchu okreznym) drogi
powiatowej nr 5205W (Plock) - gr. miasta - Draganie - Proboszczewice z
droga powiatowa nr 2908W Srebrna - Draganie wraz z droga gminna.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r.
poz. 2164 z pdzn. zm.), informuje, ze Wykonawcy uczestniczgcy w postepowaniu ztozyli
nastepujgce zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ).

W odpowiedzi na ztozone zapytania, udzielamy nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1: W zwigzku z ryczattowym charakterem rozliczenia w ramach przedmiotowego
kontraktu prosimy o potwierdzenie: Czy ilos¢ przedmiarowa przewiduje catos¢ robot
przewidzianych do wykonania?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze uwzglednienie przedmiaru rob6t w dokumentaciji,
stuzgcej do opisu przedmiotu zamdwienia na roboty budowlane, za ktére Wykonawcy bedzie
przystugiwato wynagrodzenie, ma wyigcznie charakter pomocniczy dla Wykonawcy.
Udostepnienie przedmiaru robét nie zwalnia Wykonawcy od obowigzku skalkulowania ceny
oferty w oparciu o projekt, dokumentacje wykonawczg oraz STWIOR, jak réwniez
uwzglednienia wszystkich robét i kosztéw (takze nieprzewidzianych w przedmiarze). Tym
samym, Wykonawca robo6t rozliczanych w formie ryczattowej jest zobowigzany do
sprawdzenia kompletnosci przedmiaru oraz traktowania go jako pomocniczy do ww.
dokumentéw, majgcych pierwszenstwo przy okreslaniu rzeczywistego zakresu robdt
wchodzgcych w skiad przedmiotu zaméwienia, ktére Wykonawca zobowigzuje sie wykonac
na podstawie umowy w sprawie zamdwienia publicznego.

Pytanie 2: Prosimy o informacje do kogo nalezy materiat z frezowania? Jezeli nalezy do
Zamawiajgcego to prosimy o wskazanie miejsca wywozu.

Odpowiedz: Materiat z frezowania stanowi wtasnos¢ Zamawiajgcego. Nalezy go dostarczyé
do Bazy nr 1 w Sikorzu. o

Pytanie 3: Prosimy o informacje do kogo nalezy materiat z rozbidrek? Jezeli nalezy do
Zamawiajgcego to prosimy o wskazanie miejsca wywozu.

Odpowiedz: Materiat pochodzgcy z rozbiérek nalezy do Wykonawcy i bedzie on
zobowigzany zagospodarowac go we wtasnym zakresie.
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Pytanie 4: Prosimy o informacje na temat istniejgcej kapliczki przy skrzyzowaniu? Nalezy ja
przestawic czy usung¢. Prosimy rowniez o zatgczenie pozycji przedmiarowej.

Odpowiedz: Krzyz oraz ogrodzenie nalezy zdemontowaé oraz zlokalizowaé w nowym
miejscu zgodnie z zatgczonym zatgcznikiem graficznym. Prace powinny obejmowacd
demontaz krzyza i ptotka oraz ponowne zamontowanie w gruncie. Ze wzgledu na ryczattowy
charakter prac, przedmiar ma tylko forme pomocniczg, nie jest wymagana aktualizacja
przedmiaru.

Pytanie 5: Prosimy o zalgczenie pozycji przedmiarowych dotyczgcych rozbidrek istniejgcych
konstrukcji nawierzchni.

Odpowiedz: Rozbiorka nawierzchni zostata okreslona na podstawie odwiertéw, oraz mapy
do celéw projektowych. Wykonawca na postawie tych materiatéw jest w stanie okresli¢
zakres i warto$¢ prac. Przedmiar ma charakter pomocniczy.

Pytanie 6: Prosimy o zatgczenie pozycji przedmiarowych dotyczacych roboét ziemnych.
Odpowiedz: Wykonawca powinien oszacowac¢ zakres robdét ziemnych na podstawie
przekrojow normalnych, niwelet oraz projekiu zagospodarowania terenu. Zatgczony
przedmiar ma tylko charakter pomocniczy i nie jest zatgcznikiem do oferty.

Pytanie 7: Prosimy o zatgczenie tabeli robdt ziemnych oraz przekroi poprzecznych. Z
powodu niekompletnej dokumentacji projektowej Wykonawca nie jest w stanie rzetelnie
wycenic¢ przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz: Dokumentacja projekiowa zawiera przekroje normalne, szczegoty
konstrukcyjne, przekroje podtuzne oraz plan sytuacyjny, co jest postawg do wyceny robot
koniecznych do wykonania zadania. Na podstawie tych materiatébw Wykonawca jest w stanie
rzetelnie wyceni¢ zakres prac i ich wartosc.

Pytanie 8: Prosimy o uscislenie rodzaju oznakowania poziomego. Istnieje rozbieznosé
pomiedzy przedmiarem a SST a w projekcie brak informaciji.

Odpowiedz: Oznakowanie poziome nalezy wykonac¢ za pomocg farby chlorokauczukowej —
powierzchnia 229,09 m?. Oznakowanie poziome na rondzie w postaci linii P-10, P-13 i P-7a o
powierzchni 41,87 m? nalezy wykona¢ w technologii chemoutwardzalnej — zgodnie ze
Specyfikacjg Techniczna.

Pytanie 9: Prosimy o uscislenie z jakiego materiatu nalezy wykonaé przepusty pod korong
drogi oraz pod zjazdami poniewaz istnieje rozbieznos¢ pomiedzy przedmiarem a SST i
projektem. __
Odpowiedz: Rury PHED — parametry zgodnie z projektem zagospodarowania terenu.

Pytanie 10: Prosimy informacje czy wycinka drzew jest po stronie Wykonawcy? Jesli tak to
prosimy o informacje do kogo nalezy materiat z wycinki oraz o dotgczenie pozycji
przedmiarowych.

Odpowiedz: Tak, wycinka drzew jest po stronie Wykonawcy. Materiaty do wyceny znajdujg
sie w TOM VII - zieleh. Pozyskany materiat nalezy do Zamawiajgcego, nalezy go dostarczyé
do Bazy nr 1 w Sikorzu. Przedmiar ma charakter pomocniczy.

Pytanie 11: Prosimy o informacje czy nalezy wykonac $cieki podchodnikowe oraz $cieki
skarpowe. Jesli tak to prosimy o dodanie pozycji przedmiarowych.



Odpowiedz: Tak, Wykonawca ma obowigzek wykona¢ scieki podchodnikowe i skarpowe
zgodnie zatgczonymi rysunkami (rys. 1.1 i rys 1.2 Plan sytuacyjny oraz rys. 5.0 Szczegoty
konstrukcyjne — Tom Ill). Na podstawie tych danych mozna wyceni¢ zakres i warto$é tych
robot. Przedmiar ma charakter pomocniczy.

Pytanie 12: Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy pozwoli na jazde po sfrezowane;j
nawierzchni?

Odpowiedz: Na Wykonawcy “spoczywa obowigzek utrzymania ciggtosci ruchu na
przedmiotowej inwestycji i to Wykonawca odpowiada za potencjalne zniszczenia
podbudowy. Inwestor nie ogranicza Wykonawcy zadnego sposobu prowadzenia prac
rozbiérkowych i budowlanych, jednakze w przypadku zniszczenia lub uszkodzenia
istniejgcych juz podbuddéw w wyniku przyjecia przez Wykonawce ztej technologii
prowadzenia prac, bedzie egzekwowane wykonanie robét naprawczych.

Pytanie 13: W zwigzku z pojawieniem sie aktualizacji dokumentéw aplikacyjnych WT.
Zwracamy sie z zapytaniem czy zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie mieszanek
mineralno — asfaltowych wg najnowszych WT-1 2014 i WT-2 2014?

Odpowiedz: Obowigzujgce sg WT-2010.

Pytanie 14: Prosimy o informacje jaki zakres robét obejmuje wykonanie odcinka prébnego?
Odpowiedz: Odcinek prébny bedzie zlokalizowany w miejscu wskazanym przez Inspektora
Nadzoru Inwestorskiego, jego zakres to minimum zakresu potrzebnego do osiggniecia
wymaganych parametréw zawartych w SIWZ.
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